
兵庫県薬剤師会但馬支部長

和泉 啓子

兵庫県病院薬剤師会但馬支部長

中嶋 正博

第45回兵庫県薬剤師会但馬支部・兵庫県病院薬剤師会但馬支部

共催研修会のご案内

日頃、支部活動にご協力を頂きありがとうございます。会員の皆様には益々ご健勝にてご活

躍のこととお慶び申し上げます。

共催研修会を下記の通り開催させていただきます。

会場は広い場所で行い、密にならないように配慮しておりますが、当日は発熱（37.5℃以

上）のある方、呼吸器症状のある方の参加は見合わせていただくようお願いします。また会

場前で手指消毒を行い、マスクの着用をお願いします。

会員の皆様にはご多用とは存じますが、多数のご参加を頂きますようご案内申し上げます。

記

日本薬剤師研修センター研修シールは電子化移行準備中のため発行できません

日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域Ⅳ－2）1単位申請中

共催：兵庫県薬剤師会但馬支部／兵庫県病院薬剤師会但馬支部、丸石製薬株式会社

＊ハイブリッド形式のため、ZOOMでご参加される方は裏面の参加手順を

ご確認ください。

日時：2021年 8月25日（水）19：00～20：30

（18:45～19:00 情報提供：丸石製薬）

場所：日高文化体育館 2階 小ホール

演題：「災害時の感染対策の基礎」

講師：丸石製薬 学術情報部 西川 淳 先生



⚫ 上記ＵＲＬまたはＱＲコードよりアクセス頂き事前登録を

お願い致します。

⚫ 申し込みフォームへ氏名・メールアドレス等、必要事項の

入力をお願い致します。

⚫ 登録頂いたメールアドレスへ、当日までに参加用URLを

送信致します。

事前登録

当日視聴

ご視聴には事前登録が必要となります。
こちらのＵＲＬまたは右のＱＲコードよりご登録をお願い致します。
https://maruishi-pharm-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_KyBj0FkwQoGLKxLpS06NTA

⚫ 登録頂いたメールアドレスへ、当日の参加用ＵＲＬが届きま

す。

⚫ 参加用ＵＲＬをクリック頂きますと視聴ページが開きます。

⚫ インストールされたＺｏｏｍアプリまたは、ブラウザから

視聴頂けます。

⚫ スマートフォン・タブレットからも視聴頂けます。

スマートフォン・タブレット

⚫ Ｚｏｏｍアプリのインストールが必要となります。

⚫ Ｚｏｏｍアプリがインストールされた端末より、参加用

ＵＲＬをクリック頂きますと視聴ページが開きます。

接続テスト

http://zoom.us/test

⚫ 当日スムーズにご視聴いただくために、視聴環境の事前確認を

お願い致します。

※本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

⚫ ご提供頂いた個人情報は、弊社の丸石製薬株式会社個人情報保護基本方針プライベートポリシーに基づき、安全

かつ厳密に管理いたします。（https://www.maruishi-pharm.co.jp/personal/index.html）

⚫ 個人情報は、兵庫県薬剤師会・兵庫県病院薬剤師会以外の第三者へ開示・提供することはございません。

https://www.maruishi-pharm.co.jp/personal/index.html

